Susz, dnia 22.05.2013 r.

RLZP.I.271.10.11.2013
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.10.2013 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie 
art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: ,,Przebudowa ul. Leopolda Staffa w Suszu – I etap km 0+000 – 0+208”
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”
w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 21.05.2013 r., dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie
pn.: ,,Przebudowa ul. Leopolda Staffa w Suszu – I etap km 0+000 – 0+208”
Zapytanie Nr 1

Dokumentacja projektowa dotyczy odc. dł. 365m, natomiast SIWZ podaje, że przedmiotem zamówienia jest odcinek o dł. 208m (od km 0+000 do 0+208). Zwracamy się o potwierdzenie,
że oferta ma zostać przygotowana zgodnie z zakresem podanym w SIWZ.

Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający potwierdza, że oferta ma zostać przygotowana zgodnie z zakresem podanym w SIWZ, przedmiotem zamówienia jest odcinek o dł. 208m.

Zapytanie Nr 2

Poz. 4 przedmiaru robót podaje, że płyty z rozbiórki należy wywieźć w miejsce wskazane przez Inwestora (do 1km). SST podaje, że materiał z rozbiórki należy wywieźć na wysypisko gminne. Zwracamy się o wyjaśnienie na jaką odległość skalkulować wywóz płyt z rozbiórki.

Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że płyty z rozbiórki przewożone będą
na odległość do 1km (ok. 500-600 m).

Zapytanie Nr 3

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający załączył w SIWZ całą dokumentację projektową, oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny związany z zakresem zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla realizacji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający potwierdza, że załączył w SIWZ całą dokumentację projektową, oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny związany 
z zakresem zamówienia.

Zapytanie Nr 4

Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane podziemne uzbrojenie terenu, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowo, a jeśli będzie to konieczne zostanie przedłużony termin realizacji o czas niezbędny na wykonanie tych prac.

Odpowiedź Nr 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w przypadku napotkania
na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane podziemne uzbrojenie terenu, Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia dodatkowo, kwestie zmiany terminu wykonania prac regulują zapisy zawarte w umowie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu.

    BURMISTRZ SUSZA

 /-/Krzysztof Pietrzykowski

Postępowanie znak RLZP.I.271.10.2013
Strona 1 z 2

